Красноярский край
Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

 08 апреля 2015 года               с. Григорьевка                          №   60-238в
О принятии осуществления части
полномочий органов местного

самоуправления МО Ермаковский

 район органами местного

самоуправления Григорьевский

сельсовет.

      На основании  Федерального Закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом Григорьевского сельсовета, сельский Совет депутатов решил:
1. Принять часть полномочий МО Ермаковского района по организации утилизации бытовых и промышленных отходов: складирование, уплотнение на временных площадках.
2. Одобрить проект соглашения между администрацией Ермаковского района и администрацией Григорьевского сельсовета о приеме полномочий по организации утилизации бытовых и промышленных отходов: складирование, уплотнение на временных площадках.
3. Полномочия считать принятыми с момента получения Григорьевским сельсоветом финансирования средств «субвенции», необходимых для их осуществления.

4. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Григорьевского сельсовета И.В. Изместьева
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015 г.

Глава Григорьевского сельсовета                                                   И.В. Изместьев